
Wioślarze walczyli w Run & Row 2025  

Toruńska starówka po raz siódmy stała się świadkiem walki ósemek
wioślarskich na szaleńczym, wręcz morderczym dystansie w Maratonie
Ósemek Wioślarski „Run & Row”.

- Dziś maraton ósemek żeglarskich. To bardzo spektakularna i niebywale męcząca
rywalizacja - mówiła Dyrektor Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta
Torunia Andżelkika Dzięgiel-Poślada. - W imieniu Prezydenta Miasta Torunia
Pawła Gulewskiego życzę wszystkim osadom przede wszystkim dużo zabawy w tej
nietypowej rywalizacji i braku kontuzji.

„Run&Row” to widowiskowy bieg z łodziami i zakończony sztafetą na ergometrze. O
miano najtwardszej ósemki w Polsce walczyły osady: AZS UMK Toruń (wicemistrz
Polski seniorów ósemek), Lotto Bydgostia (Mistrz Polski seniorów ósemek), AZS
Szczecin (brązowi medaliści MP seniorów ósemek), PTW Płock oraz reprezentacja
Polski U-23. Po raz pierwszy w rywalizacji wzięła udział osada żeńska. 

Toruński maraton wioślarski to impreza niezwykle barwna, spektakularna i
unikatowa w skali kraju oraz świata, a jej głównym celem jest m.in popularyzacja
zdrowego stylu życia poprzez sport, upowszechnianie i popularyzacja wioślarstwa
jako dyscypliny wiodącej w Toruniu, propagowanie rywalizacji w duchu fair-play oraz
wzmocnienie relacji między rywalizującymi miastami.

W tegorocznej edycji na wioślarzy musieli zaliczyć etapy:

bieg z łodziami na dystansie ok. 2 km (trasa: Rynek Staromiejski – ul. Szeroka –
ul. Mostowa – Bulwar Filadelfijski – Przystań Toruń),
ze względu na utrzymujący się niski stan Wisły zawodnicy mieli do pokonania
dystans na rowerach stacjonarnych w przystani Toruń
bieg z łodziami na dystansie ok. 2km, powrót na Starówkę trasa: (Rynek
Staromiejski – ul. Szeroka – ul. Mostowa – Bulwar Filadelfijski – Przystań Toruń),
4,5 km na ergometrach (sztafeta 9 x 500 m).

Impreza odbywała się pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Torunia Pawła
Gulewskiego, a nad organizacją i przebiegiem rywalizacji pieczę trzymał natomiast

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wioslarze-walczyli-w-run-row-2025


klub AZS UMK Toruń - sekcja wioślarska. 

Wydarzenie zostało dofinansowane ze środków Gminy Miasta Toruń.
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